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Svar på revisionsrapport om socialnämndens 
ekonomistyrning 

Beslut 

Kommunstyrelsen instämmer i rapportens bedömning att kommunstyrelsen 

utövar uppsikt över socialnämnden i tillräcklig omfattning och i 

rekommendationen att mötena med nämnderna bör dokumenteras. Genom sådan 

dokumentation blir detta lättare att följa upp och ha kontroll över det fortsatta 

arbetet. Därför kommer framtida möten som hålls utifrån uppsiktsplikten att 

dokumenteras. 

Sammanfattning av ärendet 

De förtroendevalda revisorerna i Ljungby kommun har låtit genomföra en 

granskning av socialnämndens ekonomistyrning och åtgärder för en budget i 

balans. Revisionsrapporten har överlämnats till socialnämnden och 

kommunstyrelsen för yttrande. Granskningen fokuserar på socialnämndens 

ekonomistyrning och åtgärder för att för att få en budget i balans men även 

kommunstyrelsens uppsikt över socialnämnden har granskats. Det är det senare 

som kommunstyrelsen har att yttra sig över. 

Av rapporten framgår att kommunstyrelsen har utövat uppsikt över 

socialnämnden bland annat genom de för alla nämnderna årliga träffarna men 

även genom att särskilda möten med fokus på den uppkomna ekonomiska 

situationen genomförts under 2018. Vidare konstateras att dessa möten inte 

dokumenteras. I sin rapport gör yrkesrevisorn bedömningen att 

kommunstyrelsen har utövat uppsikt över socialnämnden i tillräcklig 

omfattning. En rekommendation ges att mötena som genomförs med nämnderna 

bör dokumenteras.  

Förvaltningen instämmer i rapportens bedömning att kommunstyrelsen utövar 

uppsikt över socialnämnden i tillräcklig omfattning och i rekommendationen att 

mötena med nämnderna bör dokumenteras. Genom sådan dokumentation blir 

detta lättare att följa upp och ha kontroll över det fortsatta arbetet. Därför 

kommer framtida möten som hålls utifrån uppsiktsplikten att dokumenteras. 

Beslutsunderlag 

Tjänsteskrivelse av kommunstrategen, 2019-02-14 

Revisionsrapport – Granskning av socialnämndens ekonomistyrning och 

åtgärder för en budget i balans, 2019-01-07 

Beslutsordning 

Ordförande frågar om kommunstyrelsen kan besluta i enlighet med 

kommunstyrelsens arbetsutskotts förslag till beslut.  
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Ordförande finner genom acklamation att kommunstyrelsen beslutat i enlighet 

med kommunstyrelsens arbetsutskotts förslag till beslut. 

Skickas till 

Kommunrevisionen 

Socialnämnden 

 


